

- PASIN PALSTAT -

- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 64:1-11

Salakavalat juonittelijat

"Iloitkoon vanhurskas Herrassa" -on tämän psalmin *pääte*pysäkki. Miten vaikeaa onkaan elämäntilanteissa ja vaikka toiset ihmiset kovin ahdistelee vihansa vimmassa - yhtä he eivät voi riistää sinulta! Se on se hyvä osa, minkä olet valinnut uskoessasi Jumalan Poikaan, Jeesukseen Kristukseen.

- *"Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka? Niinkuin kirjoitettu on: "Sinun tähtesi meitä surmataa kaiken päivää; meitä pidetään teuraslampaina". Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton Hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut. Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, ei voimat, ei korkeus eikä syvyys, eikä mikään muu luotu voi meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.*
[Room.8:35-39](#)

1. *Laulunjohtajalle* [*Musiikinjohtajalle]. *Daavidin psalmi.*

2. **Kuule ääneni, Jumala, kun valitan.** Kun vihollinen uhkaa, varjele minua [*Varjele elämäni vihollisen pelolta]. 3. **Kätke minut pahantekijöiden kiihkolta** [*pahojen salaliitolta], **väärintekijöiden juonilta** [*pahantekijöiden riehuvalta joukolta].

Jumala rakastaa aitoja ja rehellisiä rukouksia. Vaikka ylistämme ja kiitämme Häntä, toisinaan saamme purkaa sydämemme tunnot peloista ja ahdistuksistammekin Hänen edessään. Tunnustaessamme syntisyytemme ja turvautuessamme - siinäkin Hänen armoonsa ja rakkauteensa - olemme oikealla mielellä Hänen edessään. Jumala kyllä ymmärtää sanamme ja tarkoituksemme. Hän tuntee meidät läpikotaisin.

- “Sillä sentähden, että Hän itse on kärsinyt ja ollut kiusattu, voi Hän kiusattuja auttaa.” [Hepr.2:18](#)

4. He teroittavat [*hiovat] kielensä kuin miekan, jännittävät nuolekseen myrkyllisen sanan [*suuntaavat katkeran puheensa kuin nuolen], 5. ja äkkiä he piilopaikastaan ampuvat viatonta [*nuhteetonta], ampuvat, eivät pelkää. 6. He kannustavat toinen toistaan pahaan [*He rohkaisevat itseään pahoissa aikeissaan], he yllyttävät virittämään ansoja [*kehuvat virittävänsä ansoja], he sanovat: "Ei sitä kukaan näe." [*kysyvät: "Kuka sen näkee?"] 7. He hautovat pahaan [*suunnittelevat vääryyksiä] ja sanovat: "Nyt panemme toimeksi [Meillä on juoni suunniteltuna]!" Tutkimaton on ihmisen [*Syvä on miehen] sisin ja sydän.

8. Jumala ampuu heihin nuolensa [*heitä nuolella], ja äkkiä he ovat täynnä haavoja [*yhtäkkiä heitä kohtaavat iskut]. 9. He kompastuvat omiin puheisiinsa [*Heidän oma kielensä tulee heille ansaksi]. Jokainen, joka heidät näkee, pudistaa päätään [*nyökyttelevät ilkkuen päätään]. 10. Kaikki ihmiset ovat peloissaan [*ihmiset pelästyvät]. He kertovat, mitä Jumala on tehnyt [*He julistavat Jumalan töitä], ja ottavat opikseen Jumalan teoista. 11. Iloitkoon vanhurskas Herrasta [*Herrassa] ja luottakoon [*turvatkoon] Häneen! Oikeamieliset riemuitkoot [*kerskatkoot]!

Jumala voi kukistaa vihollisemme, olipa ne sitten ulkoisia, tai sisäisestä maailmastamme nousevia hyökkäyksiä. Vaikka kilvoittelemme tässä ajassa, meidän on hyvä pitää mielessä, että lopullinen voitto on jo saatu Golgatalla Jeesuksen tähden. Tässä riippuen ja turvautuen Häneen, olemme pelastettuja ja vapahdettuja. Hänen nimensä voimasta meidän ei tarvitse antaa synnin hallita ja vallita kuolevaista ruumistamme. [Room. 6:12](#), [1. Kor. 6:12](#), [Room. 6:13](#)
Turvautuessa Jumalaan hyökkäysten ja vaikeuksien keskellä, pahojen tekojen vaikutukset eivät aiheuta pitkäaikaista vahinkoa. Jumala varjelee meidän sydäntämme, ettemme haavoittuisi elämän taistoissa. Ja haavoja tullessa, Hänellä on parasta lääkettä jokaiseen tuskaan ja kipuun. Asettaessamme elämäämme Hänen varaansa, saatamme hyvinkin ymmärtää monien taistelujen merkityksiä ja tarkoituksia.

- “Minä uskon teidät Jumalan ja Hänen armonsan sanan haltuun, Hänen, joka on voimallinen rakentamaan teitä ja antamaan teille perintöosan kaikkien pyhitettyjen joukossa. [Apt.20:32](#)

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com